

Kommunstyrelsens förvaltning

Datum
2024-04-18Dnr
KS/2024:221/00Sida
1 (2)Tf. kommunchef
Rolf Davidsson**Medborgarförslag om riktiga duschbås och varmare duschar i idrottshallen på Mockfjärdsskolan****ÄRENDEBESKRIVNING**

[REDACTED] i Dala-Floda, och eleverna i Mockfjärdsskolan klass 4, har den 17 april 2024 gett in ett medborgarförslag om riktiga duschbås och varmare duschar i idrottshallen på Mockfjärdsskolan.

BAKGRUND

Alla som är folkbokförda i Gagnefs kommun har rätt att lämna egna medborgarförslag till kommunfullmäktige. Förslaget kan gälla allt som handlar om kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för.

Ett medborgarförslag ska ges in skriftligt och vara försett med namn, adress och telefonnummer till den som undertecknat förslaget. Flera personer kan skriva under samma förslag.

BEDÖMNING

Föreliggande förslag är inlämnat av en (1) fysisk person i egenskap av ombud för klass 4 i Mockfjärdsskolan. Förslaget är således inlämnat av en (1) person som uppfyller villkoren i Gagnefs kommun för ställande av medborgarförslag.

FÖRSLAG

Föreliggande förslag kan bedömas både angeläget och viktigt för de berörda eleverna. Frågan är dock om förslaget i första hand ska ses som en verksamhetsfråga för Barn- och utbildningsnämnden eller som ett medborgarförslag ställt till kommunfullmäktige.

Då förslaget uppfyller de formella villkoren för medborgarförslag i Gagnefs kommun så kan förslaget ställas och göras föremål för beredning. Vid fortsatt beredning kan avgöras om förslaget ska anses vara en verksamhetsfråga för nämnd eller ett medborgarförslag ställt till kommunfullmäktige att avgöra.

UNDERLAG

Beredningsunderlag den 18 april 2024 av
kommunstyrelsens förvaltning, två (2) sidor.

Förslag:

Det här är ett förslag som klass 4 i Mockfjärdsskolan har tagit fram. 22 av 25 elever röstade fram det här förslaget.

Eleverna vill ha riktiga duschbås och varmare duschar i idrottshallen här på Mockfjärdsskolan. De tycker det är obekvämt att duscha som det är nu.

Duscharna är väldigt slitna och ofräscha - de luktar äckligt. Det är en stark lukt av urin i de flesta bås, så i princip ett bås per omklädningsrum används idag.

Eleverna känner sig inte trygga då det inte finns riktiga bås.

Förslag ändringar: Avdelade bås med antingen halvdörr (som täcker privata delar) eller fräscha draperier (som tvättas regelbundet). Duschemunstycke som kan tas ner, för att rengöra sig med bättre samt reglage för att justera värme och vattentryck.

Det här är något som eleverna har pratat om länge, och som de verkligen brinner för.

2024-04-15

Datum

Namnteckning

Sänd ditt medborgarförslag till:

Gagnefs kommun
Medborgarförslag
Registrator
785 80 GAGNEF